別 紙

今後の事業展開について

令和  年  月  日

草津市長 橋川 渉 様

住 所

                    氏 名             印

（法人にあっては名称および代表者の氏名）

令和  年度の草津市公的インキュベーション施設退去企業立地促進補助金の交付申請

にあたり、下記のとおり今後の事業展開を計画しており、また、その実現に努めます。

記

 例えば、既存事業の拡大や新規事業計画、新規雇用計画など、今後の事業展開に向けた

現時点での取組方針やお考えについて、できるだけ具体的に記載願います。